



# karlshamns

## RIKSTEATERFÖRENING



Foto: Mats Bäcker

**Kulturbärarna**  
**Stadsteatern**  
**17 november**



QR-kod till  
vår hemsida

**PROGRAM**  
**HÖSTEN**  
**2024**

## Välkomna till hösten 2024!

Efter en intensiv vår med 9 föreställningar av olika sorters scenkonst alltifrån barnföreställningar över till teaterdramatik, musikföreställningar och några genrer till, vill vi presentera ett brett utbud som kan locka många besökare som är sugna på kultur även under hösten 2024.

Den programinformation som du nu bläddrar igenom innehåller vårt utbud från september till slutet av november. Ett varierat utbud, mycket beroende på de svar som vi fick av enkäten som vi samlade in under våren 2024.

På tal om medlemskap. Du vet väl om att du tjänar en hel del på att vara medlem i Riksteatern. Många är de scener i Sverige som erbjuder rabatter om man innehar ett scenpass. Scenpasset är medlemskapet i Riksteatern. I Karlshamns Riksteaterförening erbjuder vi en rabatt på 50: - på de flesta föreställningarna.

Ta nu och bläddra igenom vårt höstprogram och gör anteckningar i din almanacka när du vill att vi ska ses i våra salonger. De är ju, som du kanske vet, Lokstallarna, Stadsteatern, Folkets Hus och Svängsta Medborgarhus. Alla föreställningar genomförs utan vinstintresse, därmed är biljettpriserna satta på en mycket låg nivå för att så många som möjligt skall ha råd med scenkonst.

Vi möts i salongerna. Du är alltid välkommen.

*Styrelsen i Karlshamns Riksteaterförening*



## KÖP DINA BILJETTER VIA [www.riksteatern.se/karlshamn](http://www.riksteatern.se/karlshamn)

**Lundins Bokhandel 0454-144 30, Stora Coop 010-7464660**

Överblivna biljetter säljs i kassan, på speldagen, 1 timme innan föreställningens början.

Ledsagare går gratis. Köp två biljetter så får ledsagaren tillbaka pengarna i kassan.

Priser: Se under resp. föreställning.

Picknickföreställning 20 oktober via Nortic och Stadsbiblioteket.

## Bli medlem i Karlshamns Riksteaterförening!

Gillar du kultur? Bli medlem!

Medlemskapet ger dig tillgång till rabatter i Karlshamns Riksteaterförening men även till rabatter på scener över hela landet.

**Läs mer på [riksteatern.se/medlem](http://riksteatern.se/medlem)**

Medlemsavgift: Ordinarie medlem 160 kr/år.

Familjemedlem samboende med ordinarie medlem 80 kr/år.

Ungdom under 26 år 50 kr/år.



### En berusande humorföreläsning om att hitta kärleken

Man byter boxershorts och skakar ur de sista dropparna ur vinboxen. Sen är man redo för att möta Mr Right. Men hittar man den stora kärleken via appar, på krogen eller måste man gifta sig i TV?

Kärlek är ett ämne som aldrig går ur tiden men med tiden har dejtandet förändrats. Förr cruisade män runt i parker för att hitta någon att träffa, om så bara för en stund. När komikern Magnus Carlsson började dejta i tonåren gick man ut på krogen och så varade det fram till Grindr och andra dejtingappar tog över våra telefoner. Men det verkade inte räcka för plötsligt behövde vi TV:s dejtingprogram för att hitta den potentiella partnern. Jakten på Mr Right är ständigt närvarande och bara ett klick bort men hur går det egentligen?

Bög In Box är en berusande humorföreläsning där komikern Magnus Carlsson skärskådar dejtingdjungeln i gayvärlden på ett uppfriskande och bubblande sätt. Obs! Den kan skada din hälsa.

**Torsdag 19 september**  
**kl. 19.00**  
**Lohstallarna, Karlshamn**

Medlemsväll och  
Säsongspresentation

**Priser:** Vuxna 200 kr, Ungdomar t.o.m. 20 år 100 kr,  
Medlemmar fri entré.

**Medverkande:** Magnus Carlsson

**Speltid:** 1 tim 20 min. Ej paus.



Foto: Magnus Carlsson

# Stig Dagermans Tusen år hos Gud

TEATER

Göteborgs Dramatiska Teater

**Det är kvällen då Isaac Newton ska dö och Gud kommer på besök med ett ärende.**

Ett mysteriespel om människan och hennes Gud.

Sent en regnig afton i London knackar det på dörren till vetenskapsmannen Isaac Newtons arbetsrum. Det är kvällen då han ska dö och Gud kommer på besök med ett ärende.

Han vill förstå sin egen avbild – vad är en människa?

*Tusen år hos Gud* blev Stig Dagermans sista litterära försök innan hans tragiska bortgång 1954. 2023 är det hundra år sedan Dagermans födelse. *Tusen år hos Gud* är en föreställning i spannet mellan ljus och mörker, humor och allvar.

**Lördag 28 september kl. 19.00**  
**Lohstallarna, Karlshamn**

**Priser:** vuxna 250 kr, scenpass 200 kr. Senior 220 kr, scenpass 170 kr. Ungdomar t.o.m. 20 år 70 kr.

**Medverkande:** Erik Åkerlind och Karin Lycke.

**Speltid:** 1 tim 10 min. Ej paus.

FILMKLIPP



Foto: Peter Nylund

# Idag vet jag inte vem jag är

Regionteatern Blekinge Kronoberg

BARN &  
FAMILJ

**”Idag vaknade jag upp i ett främmande rum. I en främmande säng, i en främmande kropp. Nu måste jag leta efter mig själv.”**

Mormor vet ibland inte vem hon är. Det vet däremot hennes barnbarn. Tillsammans blir de detektiver som följer mormors spår för att leta upp henne igen. Det finns spår överallt. I växthuset. I trädgården. I köket.

*Idag vet jag inte vem jag är* handlar om när din gamla person blir väldigt gammal. Och vad som händer i den gamla personen då. Men också hur den unga personen, som är du, kan hjälpa till att minnas. Eller kanske bara finnas där. ”Du glömmer att du glömmer”, säger barnet.

Med avstamp i Ida Sundin Asps fantastiska bilderbok ”Idag vet jag inte vem jag är” landar vi i en lek. En detektivhistoria. En resa med en gamling och ett barn för att hitta det som ibland glöms bort.

**Lördag 5 oktober kl. 14.00 och 15.30**  
**Folkets Hus, B-salen, Karlshamn**

**Biljetter:** Gratisbiljetter kan hämtas på Stadsbiblioteket i Karlshamn fr.o.m. torsdagen den 3 oktober klockan 10.00. Personalen lägger inte undan några biljetter. Överblivna biljetter vid entrén 1 tim innan föreställningen börjar.

**Medverkande:** Birte Heribertson och Isak Nordström

**Speltid:** 30 min. Ej paus. Från 3-6 år.

Varmt välkomna  
till vår monter  
på Rådhuset  
mellan kl. 17-22 på  
kulturnatten!

FILMKLIPP



# Humor och sväng med Babben Larsson

MUSIK

## Musiken doftar jazz, folkvisa och en och annan latinsk rytm

Förra året kom en uppskattad cd med Babben med i huvudsak nyskriven musik och texter som hon skrivit själv. Musiken doftar jazz, folkvisa och en och annan latinsk rytm. Babben sammanfattar den som "skitbra låtar". Men vi får inte glömma att det är en komiker vid mikrofonen. Mellan låtarna utlovas personliga spaningar om allt möjligt levererat från en av Sveriges absolut roligaste människor. Bandet Second Edition som bildades för drygt 15 år sedan har spelat på en rad scener, både på festivaler och enskilda konserter.

Det här är underhållning när den är som bäst!

*Konserten ges som en picknickkonsert – det vill säga – var och en tar med det den vill äta och dricka. Endast tillåtet att äta vid borden!*

**Söndag 20 oktober kl. 19.00**  
**Lohstallarna, Karlshamn**

**För de med picknickhorg öppnas dörrarna kl. 18.00.**

**Priser:** 250 kr,

Medlemmar i arrangerande föreningar 200 kr.

**Medverhande:** Babben Larsson och Second Edition

**Speltid:** 1 tim 50 min.

**Arrangörer:** Karlshamns Riksteaterförening, Pro Musica, Jazzföreningen Munthe och Bibliotek & Kultur.  
Kaffeservering i pausen.

Picknick  
föreställning



# Marianne och Jag

Apocalyptic Circus

CLOWN/  
CIRKUS

**En lustfylld och komisk cirkusföreställning med fart och flärd - och en hemlighet. När föreställningen ska till att starta är det något som inte tycks gå som det ska. Vem ÄR den mystiska assistenten som utför dessa svindlande trick, och HUR kan hon uppensbara sig så fort?**

I denna samtida cirkusföreställning bjuds barn och familj på en humoristisk upplevelse och cirkusteknik på hög nivå. Publiken dras med i Linns försök att förstå vad det egentligen är som händer, och får följa karaktärerna när de stöter och blöter på varandra. Kommer de att hitta ett sätt att samexistera och vara sig själva?

Både bakom föreställningen och på scen står tre systrar: storasystrar Linn och tvillingarna Karin och Hedvig – samtliga med gedigen bakgrund och utbildning inom samtida cirkus i såväl Sverige som på den internationella arenan.

Utvecklingen av föreställningen har genomförts med stöd från Vara Konserthus, Konstnärsnämnden, Region Östergötland, Norrköpings Kommun, Riksteatern, NyCirkus Öst.

**Tisdag 29 oktober kl. 14.00**  
**Lokstallarna, Karlshamn**

**Priser:** Barn 70 kr. vuxna/senior 70 kr.

**Medverkande:** Linn Brodén, Hedvig Brodén, Karin Brodén

**Speltid:** 45 min. Ej paus.

Från 5 år och uppåt.

FILMKLIPP



# En frid(a) för själen MUSIK

Anna Bromée Produktion

Skådespelerskan Anna Bromée (från bl. a. Ett bloss för Lena Nyman) sjunger och berättar personligt utifrån sångerna.

I lågstadiet hemma i Nyköping mimade hon som så många andra till ABBA på Roliga Timmen med hopprep som mikrofon:  
– De var mina första idoler, så Anni-Frid är den artist som funnits med mig längst genom livet. Hennes egen musik och texter genom över 30 år har gett inspiration, tröst, glädje och styrka.

En frid(a) för själen är en kärleksfull, filosofisk, överraskande, rolig, berörande och inspirerande timme – som ger en fördjupad bild av musikskaparen och kreatören Anni-Frid Lyngstad. Den speglar allas våra tankar och upplevelser på slingriga vägar genom livet.

Regi-öga är Gunilla Nyroos. Lill Lindfors och Babben Larsson är manus-bollplank.

Musikkompen i föreställningen är specialarrangerade och inspelade av några av Sveriges skickligaste musiker: Jocke Niehoff, Emil Ernebro och Roine Johansson. Arrangör & basist är Rigmor Bådal. Fridas vän och medmusikant ända sedan tonåren, Gunnar Sandevärn, är med och spelar på en av sångerna i den här föreställningen.

**Lördag 2 november kl. 19.00**  
**Svängsta Medborgarhus, Svängsta**

**Priser:** vuxna 250 kr, scenpass 200 kr. Senior 220 kr, scenpass 170 kr. Ungdomar t.o.m. 20 år 70 kr.

**Medverhände:** Anna Bromée

**Speltid:** 1 tim 40 min inkl. 20 min paus.

Kaffeservering i pausen.



FILMKLIPP



Föreställningen ges som en picknick. Det vill säga att var och en tar med det den vill äta och dricka. Endast tillåtet att äta vid bord. Insläpp från klockan 18.00. Ej tvunget att äta. Kaffeservering i pausen.



# Kulturbärarna

KOMEDI

Riksteatern

**Älskad garderobiär åker på turné.  
En flermansmonolog med bara bärande roller.**

Vad pågår egentligen ute i garderoben under en pågående föreställning? En alldeles egen föreställning!

Där står nämligen en pratsjuk garderobiär som fördrivar tiden genom att sy i lösa knappar i inlämnade jackor och svara i kvarglömda mobiltelefoner. I garderoben visar det sig hänga en hel folksamling av kulturbärare, som nu kommer till liv.

Efter tio år med den hyllade enmansföreställningen *Sufflören*, kommer nu Andreas T Olsson med en ny föreställning i samma anda, där den omhändertagande garderobiären blir publikens förtrogne och låter oss möta ett pärlband av sorglustiga existenser som på olika sätt bär kulturen: den osynlige statisten, den nitiske autografjägaren, läkaren i salongen, museivakten som blir förälskad i en tavla, skådespelaren som spelar björn på Skansen. Och många fler.

I Oscarsteaterns fullsatta salong har *Kulturbärarna* redan blivit en succé, både bland publiken och recensenter och nu åker föreställningen ut på turné med Riksteatern.

**Söndag 17 november kl. 19.00**  
**Stadsteatern, Karlshamn**

**Priser:** vuxna 300 kr, scenpass 250 kr. Pensionär: 270 kr, scenpass 220 kr. Ungdom t.o.m. 20 år 100 kr.

**Medverkande:** Andreas T Olsson

**Speltid:** 1 tim 40 min. Ej paus.

FILMKLIPP



### En monologföreställning med glädje, humor, sång och sorg

På ett torg någonstans sitter Sture Charles "Limpan" Lindberg. Likt så många andra i vårt samhälle har han hamnat i utanförskap. Varför? En monologföreställning med glädje, humor, sång och sorg. Ett litet komprimerat liv helt enkelt. En hommage till Allan Edwall 1924-1997.

*Limpan* handlar om en hemlös, arbetslös och fördrucken man som tappat fotfästet och fallit mellan plankorna i samhället. Han sitter på en parkbänk och försöker förklara, för den som råkar höra, varför han hamnat där och varför han inte förtjänar att finnas. Men i mörkret finns också en levnadsglöd, humor och kärlek.



**Torsdag 28 november kl. 12.00**  
**Folkets Hus, B-salen, Karlshamn**

**Soppa serveras från kl 11.30**

**Priser:** vuxna 250 kr, scenpass 200 kr. Senior: 250 kr, scenpass 200 kr. Ungdomar t.o.m. 20 år 100 kr.

**Medverkande:** Niklas Ejnar och Samuel Linderström.

**Speltid:** 45 min. Ej paus.

FILMKLIPP



Foto: Isak Stockås

# Julglitter med Bröderna Rongedal

MUSIK

## En konsert med energi, humor och olika musikstilar

Om du vill gå på en konsert med sväng, energi, humor och härlig blandning av musikstilar då ska du gå på denna konsert. Sveriges mest musikaliska tvillingar kommer inte att göra dig besviken.

Efter genombrottet i Så ska det låta och Melodifestivalen har Rongedal släppt två album och turnerat sig genom vårt avlånga land. Bröderna har även gästade de flesta av våra underhållningsprogram där de flesta säkert kom ihåg dem från Nyårsfirande från Skansen, Bingolotto och Doobidoo. Kvällen innehåller en mängd av varierad musik. Allt från Chess till Earth Wind & Fire och en och annan välkänd jullåt.

*Konserten ges som en picknickkonsert – det vill säga – var och en tar med det den vill äta och dricka. Endast tillåtet att äta vid bord. Kaffe-servering i pausen. Förboka till pausen innan föreställningens början. Kom till uppdukad bord. Stöd Waldorfskolan.*

**Lördag 30 november kl. 19.00**  
**Lohstallarna, Karlshamn**

**För de med picknickorg öppnas dörrarna kl. 18.00.**

**Priser:** vuxna 300 kr, scenpass 250 kr. Pensionär: 270 kr, scenpass 220 kr. Ungdom t.o.m. 20 år 100 kr.

**Medverkande:** Bröderna Rongedal och musikanter.

**Speltid:** 1 tim 35 min inkl. 20 min paus.



# Joyride the musical

## MUSIKAL

### Bussresa till Malmö Opera

Joyride - the musical är en nyskriven feelgood-musikal med musik av legendariska popduon Roxette. En oförglömlig bergochdalbana full av glädje, humor, storslagna nummer, upptempolåtar och powerballader.

Låtarna ligger nu till grund för en musikal där handlingen är baserad på den engelska författaren Jane Fallons relationskomedi *Got You Back!*

Handlingen kretsar kring Stephanie som jobbar som stylist och lever i London tillsammans med Joe och deras tonårsdotter Stella. En dag hittar hon en lapp i Joes ficka och börjar misstänka att han är otrogen. Hon tar kontakt med avsändaren som visar sig heta Katie. Katie blir minst sagt förvånad när hon förstår att hennes pojkvän Joe inte alls har separerat utan lever ett dubbelliv.

De båda bedragna kvinnorna bestämmer sig för att lära Joe en läxa och ingår i en hemlig pakt för att göra hans liv till ett helvete. Men planen, som först verkade så bra, börjar snart gå ur händerna. Frågan är om det verkligen blir som de tänkt sig. Och när de väl har fått sin hämnd, vad ska de göra då?

**Söndag 9 februari 2025 kl. 16.00**

**Pris:** 1.650 kr. I priset ingår bussresa, lunch på Hurva Gästgiveri och biljett till musikalen. Anmälan senast den 25 oktober 2024 till Irene Karlsson på telefon 0705-099892.

Bankgiro: 5271-5224 eller swisha till 1235288576

**Medverkande:** Marsha Songcome, Jessica Marberger, Alexander Lycke, Sara Lehmann, Oscar Pierrou Lindén, Sanna Martin m fl.

**Speltid:** 2 tim 45 min inkl paus.



Foto: Martin Paulsson

# Mer scenkonst i Blekinge!

Läs mer om de andra riksteater-  
föreningarnas föreställningar  
i Blekinge via:

[www.riksteatern.se/karlskrona](http://www.riksteatern.se/karlskrona)

[www.riksteatern.se/ronneby](http://www.riksteatern.se/ronneby)

[www.riksteatern.se/solvesborg](http://www.riksteatern.se/solvesborg)

[www.riksteatern.se/olofstrom](http://www.riksteatern.se/olofstrom)

Vi samarbetar med



**Studieförbundet  
Vuxenskolan**

Följ oss på sociala medier



Vi samarbetar med Jazzföreningen Munthe och Pro Musica  
För info om deras höstföreställningar se respektive hemsida:  
[www.munthejazz.com](http://www.munthejazz.com) och [www.promusicakarlshamn.com](http://www.promusicakarlshamn.com)

**Lokal medlemsförmån:**

**10 % rabatt**

Antikvariat Bode erbjuder alla  
medlemmar i Karlshamns  
Riksteaterförening 10 % rabatt.

Erbjudandet gäller mot uppvisande  
av giltigt Scenpass.

**Antikvariat  
Bode  
Karlshamn**

Ronnebygatan 15

*Tack till våra sponsorer  
och bidragsgivare:*



**Karlshamns  
kommun**

**Sparbanken  
i Karlshamn**

